Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

MINUTA ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO,

HORÁRIO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 27/2019 -

GAB/CAMB de 07 de fevereiro de 2019, responsável pela condução do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área de INFORMÁTICA do
Campus Camboriú, TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, horário e ordem de
apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: 1 - Software Aplicativo: Programas de Escritório.
Data da prova: 19/03/2019
Local da prova: Sala dos Conselhos do IFC – Campus Camboriú, Bloco A, sala A-007

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova

Filipe Ibaldo Gomes 1º 13h

Jéferson Fernandes da Silva 2º 13h30

Marcus Vinicius Drissen Silva 3º 14h

Santiago Viertel 4º 14h30

Luís Augusto Silva 5º 15h

Carine Calixto Aguena 6º 15h30

Marcelo Ramos Machado 7º 16h

Julia Peron Metzger 8º 16h30

Wuyslen Raniery Santos Melo 9º 17h

Camboriú, 18 de março de 2019

________________________________
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 27/2019 - GAB/CAMB